П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» мая 2012 г.                                                                                № 963
г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов
на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 28.02.2012 № 382
Руководствуясь постановлением администрации города Твери от 21.01.2011 № 30 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных, городских и ведомственных целевых программ города Твери и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных, городских целевых программ», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 28.02.2012 № 382 (далее по   тексту – Программа), следующие изменения:
1.1. Дополнить Программу приложением 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

                         В.М. Павлов